栗橋國際カントリー倶楽部

        平成２５年度 持ち回り理事会 議事録

１．開催日  平成２６年２月７日（金）～２月２１日（金）
２．出席者
    理事長    塚田 進
    キャプテン  武野内 七郎
    理事     矢口 達郎  木戸 外司  宮本 武士
           渡辺 清美  石井 宏
３．次の議案を平成２６年２月７日より２月２１日、持ち回りにより審議した。
 議案 第１号議案  平成２６年度４月以降の消費税増税に伴う料金改定に

関する件
第２号議案  平成２６年度公式競技日程に関する件

４．持ち回りで審議した結果、理事全員の可決をもって平成２６年２月２３日

塚田理事長並びに木戸理事に確認し可決した。
５．以上をもって持ち回り理事会を終了した。

                                 以上